**שנית**, החוזר אינו כולל פתרון לילודת שאינן עומדות בקריטריונים, ועל אף שהסבירו להן את הסיכונים והסיכויים הכרוכים בכך מבקשות ללדת בבית. בכך הוא פוגע פגיעה מהותית בזכותה של היולדת לאוטונומיה בקבלת החלטות הנוגעות לטיפול הרפואי שתקבל במהלך הלידה, זכות הנובעת מזכויותיה לכבוד ולהסכמה מדעת לטיפול רפואי, הקבועות בחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996. חמור מכך, לפי הוראות הנוהל על מיילדת בית לנטוש יולדת, אם בעיצומה של לידה התרחשה אחת מההתוויות להעברת היולדת לבית החולים, והיולדת לא הסכימה לכך. זהו פגם חמור שנפל בנוהל, הן מבחינת הפגיעה הקשה בבטיחות הלידה והן מבחינת הפגיעה בזכותה של היולדת להסכמה מדעת.

3.